LU Cikkszam: see-l1t12003036ww

LED panel, 120 x 30 cm, 36 Watt, meleg fehér, Prato

LUX Edition: Ez a termékcsalad kiemelten magas fényerésséget biztosit. Olyan alkalmazasokban idealis ahol a vékony méret és a nagy
energiahatékonysag (120 lumen/W) mellett a megvilagatas eréssége (3400 lumen) is meghatarozé szerepet jatszik.

Ultra vékony ~ 1 cm vastag, kiemelkedé energiahatékonysagu (107 Im/Watt) LED panel aluminium keretben, akar févilagitas készitéséhez is. A LED panel kiilon

tapegységrél mikodik, mely tdpegység része a csomagnak.

® 36 Watt

® 3840 lumen
A panelt a szabvényos méretti irodai dimennyezeti 120 cm hosszl dupla fénycsé armatira helyett ajanljuk.
Fellileten kiviili szerelésre:
1. Szerel6keret

2. Fliggeszték

Ezt mutatjuk be az aldbbi illusztraciéval:
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https://www.ledvonal.hu/led-panel-beepito-keret-1200-x-300-mm
https://www.ledvonal.hu/600x600-as-led-panel-fuggesztek

Specifikacio

Altalanos informaciok

Gyarté

Gyarto cikkszéma (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izz4)
Vilagitastechnikai adatok
Beépitett LED tipus

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzési szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Méret

Szélesség (mm)

HosszUsag (mm)

Magasséag (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Forma

Konstrukcié és anyag

M(ikodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetéllésag (IP kategoria)
Specidlis tulajdonsagok

Be- ki- kapcsolasi ciklusok szama

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 12. 22:32

LEDvonal
5907671397765
2 év

20000

230 VAC
220-240
50-60

36

150

SMD

Meleg fehér
3000

3850

120

107

295
1195

14

Fehér

Téglalap

Aluminium + PMMA + PC

-20°C/ +45°C

1P20

15000

Megaweb Kft. - LEDvonal uzletag
1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A
Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 érdig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu
Web: www.ledvonal.hu


https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=65760
mailto:bekapcs@ledvonal.hu
https://www.ledvonal.hu/

